РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РЕШЕНИЕ

г. Грозный

Об отчете начальника Управления МВД России по городу
Грозный о состоянии оперативной обстановки и результатах работы

за 2016 год

в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 7 февраля 2011 года
.NQ3 - ФЗ «О полиции» и Приказом МВД РФ от 30 августа 2011 года .NQ975
«Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных
органов МВД России», заслушав отчет начальника Управления МВД России по
городу Грозный о состоянии оперативной обстановки и результатах работы
за 2016 год, руководствуясь Уставом города Грозного, Совет депутатов города
Грозного

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет начальника Управления МВД России по
городу Грозный о состоянии оперативной обстановки и результатах работы
за 2016 год согласно приложению.

2. Признать работу Управления МВД России по городу Грозный за
2016 год удовлетворительной.

3. Рекомендовать начальнику Управления МВД России по городу Грозный
усилить работу по противодействию терроризму и коррупции, выявлению и
пресечению преступлений против жизни и здоровья в сфере незаконного
оборота наркотических средств и психотропных веществ на территории города
Грозного, а также уделить особое внимание профилактике и предотвращению
преступлений (правонарушений) среди несовершеннолетних лиц,
проживающих на территории города Грозного.

4. Настоящее Решение подлежит опубликованию и обнародованию в
средствах массовой информации.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Грозного З.Х. Хизриев